



# **Storvang Letland Holding A/S**

CVR-nr. 28 33 51 05

## **Årsrapport**

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2014.

---

Kresten Dyhrberg Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Storvang Letland Holding A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 33 51 05
	Stiftet: 27. januar 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kresten Dyhrberg Nielsen Laurits Toft Hans Peter Storvang Henrik Søndergaard
<b>Direktion</b>	Kresten Dyhrberg Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S, Danalien 1, 1. sal, 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.625 kr. mod -6.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 kr. mod -1.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.625</b>	<b>-6.078</b>
Andre finansielle indtægter	3.768	4.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>143</b>	<b>-1.720</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>143</b>	<b>-1.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143</b>	<b>-1.720</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.883	382.883
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.972	94.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.855</u>	<u>477.087</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>480.855</u></b>	<b><u>477.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>18.878</u>	<u>18.878</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.878</u></b>	<b><u>18.878</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>499.733</u></b>	<b><u>495.965</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-9.760	-9.903
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>490.240</u></b>	<b><u>490.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.700	3.700
	Anden gæld	5.793	2.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.493</u>	<u>5.868</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.493</u></b>	<b><u>5.868</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>499.733</u></b>	<b><u>495.965</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2013	382.883	382.883
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<b>382.883</b>	<b>382.883</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>382.883</b>	<b>382.883</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	-9.903	-8.183
Årets overførte overskud eller underskud	143	-1.720
	<b>-9.760</b>	<b>-9.903</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2014.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Ejendomsselskabet Strandvejen 9. Blokhus ApS, Vindgårdsgade 22, 9000 Aalborg		
Henrik Søndergaard Invest ApS, Aresvej 14, 9210 Aalborg SØ		
Storvang Invest A/S, Jernbanegade 8, 7700 Thisted		
Ejendomsselskabet Erikstrup A/S, Vingårdsgade 22, 9000 Aalborg		